
 

令和 2年 9月 1日 

 

各位 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候 お客様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和 2年 9月 1日をもちまして、旧社名「IS証券株式会社」から「くにう

みＡＩ証券株式会社」へと社名を変更いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 これを機に、「くにうみアセットマネジメント株式会社」を始めとするグループ各

社と連携することにより、お客様のご期待にお応えできますよう、社員一同より一層

尽力して参りますので今後とも引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

  

まずは略儀ながら書面にてお知らせ申し上げます。 

謹白 

  

新社名 

くにうみＡＩ証券株式会社 
 

 

 

くにうみＡＩ証券株式会社 

代表取締役社長 山﨑 養世 

 


